



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4
W BYTOMIU**

ALEJA LEGIONÓW 10 41-902 BYTOM

TEL.: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 NIP: 626-25-10-567
KONTO BANKOWE ING Bank Śl. O/Bytom 26 1050 1230 1000 0022 1313 7165



Bytom, dnia 22.02 2022 r.

DZP – 3/2022

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę systemu transkrypcji mowy na tekst.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu (zwany dalej Zamawiającym), w związku z zadanymi pytaniami wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w sposób następujący:

Pytanie nr 1 – dot. zapisów SWZ

W różnych punktach SWZ, np. rozdział XII, pkt. 18, 22, 23, 26, rozdział XV, pkt. 3 i innych miejscach Zamawiający wymaga kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Wraz z wprowadzeniem w życie Nowej Ustawy Pzp (Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2019, poz. 2019), dopuszczone zostały nowe rodzaje podpisów elektronicznych. W przetargu krajowym dozwolone są 3 rodzaje podpisów elektronicznych: podpis kwalifikowany elektroniczny, podpis osobisty i podpis zaufany. Tylko w przypadku przetargów krajowych, w których budżet planowany na realizację zamówienia jest powyżej progów unijnych (od 1.01.2022r. 140 000 EUR - Monitor Polski z dnia 15.12.2021r poz. 1177) zostało wprowadzone wymaganie, iż oferta musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Czy w związku z tymi możliwościami Zamawiający dopuści podpisanie dokumentów elektronicznych oferty i innych dokumentów zaufanym podpisem elektronicznym zamiast kwalifikowanego podpisu elektronicznego ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3 Rozdziału XIV SWZ („Opis sposobu przygotowania oferty”) Oferta - pod rygorem nieważności – powinna być napisana w języku polskim, sporządzona w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 2 – dot. zapisów SWZ

W rozdziale XVII, pkt. 5, ppkt. 1) dotyczącym **OŚWIADCZENIA WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY**

KAPITAŁOWEJ wkraść się błąd w numerze załącznika – podany jest załącznik nr 8 a powinien chyba być załącznik nr 6. Proszę o sprawdzenie i ewentualną korektę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wystąpiła oczywista omyłka pisarska. W tym stanie rzeczy Zamawiający dokonuje poprawy, w związku z czym prawidłowy zapis Rozdziału XVII pkt 5 ppkt 1 SWZ brzmi następująco:

oświadczenie Wykonawcy **o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej** w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – **Załącznik Nr 6 do SWZ**; W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, w/ w oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Pytanie nr 3 – dot. załącznika Nr 2 do SWZ

W punkcie 3 „OPIS WYMAGAŃ”, ppkt. 24 wkraść się chyba błąd w numerze odwołania, a mianowicie jest „... dwóch metod współpracy z systemami zewnętrznymi opisanych w pkt. 3”, a powinno chyba być „... dwóch metod współpracy z systemami zewnętrznymi opisanych w pkt. 4”. Proszę o sprawdzenie i ewentualną korektę.

Odpowiedź:

Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską. Zamawiający poprawia błąd.

Pytanie nr 4 – dot. załącznika Nr 2 do SWZ

W punkcie 7 „LICENCJE”, ppkt. 2 wkraść się chyba błąd w numerze odwołania, a mianowicie jest „...funkcjonalności opisanych w pkt. 4 „Wymagania funkcjonalne””, a powinno chyba być „...funkcjonalności opisanych w pkt. 5 „Wymagania funkcjonalne””. Proszę o sprawdzenie i ewentualną korektę.

Odpowiedź: Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską. Zamawiający nie zmienia zapisów szczegółowych, poprawia błąd.

Skreśla się pkt 2 w Rozdziale II SWZ. Zamawiający informuje, że wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych.

W związku z odpowiedziami na pytania nr 3 i 4 – Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 2 do SWZ (OPZ – poprawiony).

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Krzysztof Mączarowski

DYREKTOR
SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Nr 4 w Bydgoszczu

Wojciech Michalik